СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  28  февраля  2013 года                                                                     №  521
г.Тихорецк

О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета
народных депутатов  от 27 марта 1992 года

«О пообъектном формировании муниципальной собственности
Тихорецкого района»

В целях уточнения в соответствии с технической документацией
характеристик объектов недвижимости муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район  и на основании Положения о
порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного  решением
Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года
№ 60, протокол № 3, Устава муниципального образования Тихорецкий район
Совет муниципального образования Тихорецкий район, РЕШИЛ:

1.Внести в приложение № 1 к решению Тихорецкого районного  Совета
народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном формировании
муниципальной собственности Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1.Дополнить раздел I после слов  «нежилые строения, находящиеся в
управлении администрации местных Советов народных депутатов, » словами:

«нежилые помещения, комнаты № 16-26, 31-38 помещения центра
реабилитации литер А, под/А, общей площадью 374,1 кв.метр, расположенные
по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, город Тихорецк, улица
Ленинградская, 131;

мемориал воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны,
литер I, общей площадью 502,9 кв.метров, расположенный по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Терновская, в 40 метрах в
восточном направлении от угла административного здания № 8 по улице
Суворова.».

1.2.Пункт 3 раздела  II после слов «Новорождественская участковая
больница» дополнить словами «, в том числе недвижимое имущество:

нежилые помещения № 26-68, 90-111, 118, литер А, общей площадью
874,5 кв.метров, расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, ст. Новорождественская, ул. Красная, 19.».

2

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального
образования Тихорецкий район Г.П.Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам  имущественных   и   земельных   отношений,
использования природных ресурсов Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Зотов).
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                  В.М.Арефьев